

COMUNE DI CASTEL MELLA (BS)**SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA
DELLE AREE VERDI COMUNALI - ANNI 2019/2021 - Allegato "B"
STIMA DEI COSTI DEI SERVIZI IN APPALTO SU BASE ANNUALE**

SFALCIO PARCHI E AIUOLE (ART. 22 C.S.A.)		
ID	POSIZIONE	SUPERFICIE (mq)
1	PARCHI, BOSCHI URBANI E AREE VERDI	166000
2	AIUOLE	9000

TOTALE SUPERFICIE DA SFALCIARE (mq)	175000
IMPORTO NETTO ANNUALE A CORPO A BASE D'ASTA	€ 61.500,00
TOTALE COMPRESA IVA (22%)	€ 75.030,00

TAGLIO CIGLI STRADALI E PISTE CICLABILI (ART. 32 C.S.A.)		
ID	POSIZIONE	LUNGHEZZA (ml)
1	VIA SOARDA/VIA DEL FONTANONE	1641
2	VIA REDIPUGLIA	215
3	VIA DAMIANO CHIESA	381
4	SP IX	1213
5	VIA PRATI	56
6	VIA COLORNE	310
7	VIA MARINAI	74
8	VIA RECCAGNI	168
9	VIALE LOMBARDIA	1615
10	VIA MATTEOTTI	42
11	VIA PRAT DEL PORTECH	1699
12	VIA TORBOLE	992
13	VIA MADONNA DEL BOSCHETTO	312
14	VIA MACINA	1367
15	VIA DUE PIOPPI	61
16	CICLABILE VIA MADONNA DEL BOSCHETTO	767
17	CICLABILE VIA DON BERGOMI	704
18	VIA SANTUARIO	70
19	VIA DI VITTORIO	24
20	VIA RONCADELLE	150
21	VIA CAVOUR	178
22	VIA EUROPA	30
23	CIMITERO VIA MADONNA DEL BOSCHETTO	158
24	VIA CORTIVAZZO	62

TOTALE CIGLI E CICLABILI (ml)	12289
IMPORTO NETTO ANNUALE A CORPO A BASE D'ASTA	€ 2.000,00
TOTALE COMPRESA IVA (22%)	€ 2.440,00

SIEPI (ART. 27 C.S.A.)				
ID	UBICAZIONE	SVILUPPO (m)	LUNGHEZZA (ml)	SUPERFICIE
1	VIA ONZATO	4	17	68
2	VIA LAZZARETTO	5	148	740
3	VIA MADONNA DEL BOSCHETTO	6	19	76
4	VIA TORBOLE	3	123	369
5	VIA CORTIVAZZO (PARCHEGGIO MUNICIPIO)	4	77	308
6	VIA BREDA	4	8	32
7	VIA CORTIVAZZO (LATO MUNICIPIO)	2,5	10	25
8	VIA CORTIVAZZO (PARCHEGGIO NORD)	3	39	117
9	VIA IV NOVEMBRE	4	33	132
10	VIA DONATORI DI SANGUE	3,5	145	507,5
11	VIA TOGLIATTI	4	180	720
12	PARCO GIOVANNI PAOLO II (AREA GIOCHI)	6	155	930
13	VIA GRANDI	4	7	28
14	VIALE LOMBARDIA	4	182	728
15	VIALE LOMBARDIA (2)	3	28	112
16	VIA COLORNE	3	58	174
17	VIA DELLA FORNACE	3	70	210
18	PIAZZA UNITA' D'ITALIA	4	85	340
19	VIA MONTALE	3	16	48

TOTALE SIEPI (mq)	5664,5
IMPORTO NETTO ANNUALE A CORPO A BASE D'ASTA	€ 4.000,00
TOTALE COMPRESA IVA (22%)	€ 4.880,00

DISERBI (ART. 31 C.S.A.)			
ID	POSIZIONE	U.M.	PREZZO
1	TUTTO IL TERRITORIO	A CORPO	€ 11.000,00
TOTALE COMPRESA IVA (22%)			€ 13.420,00

TAGLIO DEI POLLONI (ART. 30 C.S.A.)			
ID	POSIZIONE	U.M.	QUANTITA'
1	TUTTO IL TERRITORIO	N°	225
TOTALE SPOLLONATURE (n.)			225
IMPORTO NETTO ANNUALE A CORPO A BASE D'ASTA			€ 2.500,00
TOTALE COMPRESA IVA (22%)			€ 3.050,00

ECONOMIE			
ID	ORE	PREZZO	IMPORTO
1	100	30	€ 3.000,00
TOTALE COMPRESA IVA (22%)			€ 3.660,00

ONERI PER LA SICUREZZA			
ID	DESCRIZIONE	U.M.	PREZZO
1	Sorveglianza sanitaria	A corpo	€ 250,00
2	Acquisto dei dispositivi di protezione individuale	A corpo	€ 400,00
3	Consulenza esterna e corsi di formazione a supporto del Servizio di Prevenzione e Protezione	A corpo	€ 350,00
IMPORTO NETTO ANNUALE A CORPO A BASE D'ASTA			€ 1.000,00
TOTALE COMPRESA IVA (22%)			€ 1.220,00

RIEPILOGO	
IMPORTO NETTO ANNUALE TOTALE A BASE D'ASTA	€ 85.000,00
TOTALE COMPRESA IVA (22%)	€ 103.700,00